议‥

武汉德高印刷有限公司

印刷脚作合同

甲方:潮北省监狱管理局

乙方:武汉德高印刷有限公司

甲乙双方经友好协商,达成一致,兹就甲方委托乙方印刷制作警衔命令证书达成以下协

一、印刷制作品名及规格要求:

货物清单

采购单位 湖北省监狱管理局

供货方 武汉德高印刷有限公司

序 号

项目名称 规格 数量
单价/ 元 总价/ 元

备洼/日期

1 印制警衔命令证书

规格390*271mm,纸质250克 珠光纸,印刷要求:红底封面 凹凸模烫金压印,内芯打印, 国徽端庄大气

100本 4g _ 4800

合计 4800元

二、价格:

总价(大写) :肆仟捌佰元, Y4800元。 (价格为含税价格,开具普通发票)

三、付款账号:

开户名称‥ 武汉德高印刷有限公司

开户行:中国工商银行股份有限公司武汉雄楚支行

账号: 3202 1605 0906 0075 277

行号: 102521001178

四、交贷方式

制作加工:在签字确认稿件后于 甲方客户指定日期 前交货°本合同所称交货是指乙方向甲方提

供制作产品后,经甲方签收,才视为交货。

交货地点,免费送至甲方指定地点为甲方客户指定地点

五、制作质量标准

1

乙

1、乙方前期制作应按提供样稿之要求按时,按质完成,制作质量以签字样稿为准验收;甲方应负责

有关内容的及时校核确认以及收货验货0

2、甲方委托乙方设计制作的稿件,甲方有权要求乙方提供最多不超过四次的样稿确认。在乙方提供

第四次确认稿时,甲方应完成所有的确认修改工作。如因甲方原因在确认稿件后仍需要进行修改,甲方同

意视修改内容额外支付经双方协商确定的费用0

3、彩色印刷品的色差范围正负应不超过样稿的5%,套印允许误差应小于0. 1m,其他如需检验的项

目按国家新闻出版行业标准有关平版一般印刷品的质量标准验收

4、甲方对印刷质量有任何异议,须在交货时提出,在任何情况下乙方不负责除印刷以外发行、广告

的连带责任。

六、乙方责任

1、乙方对承印印件的原稿(或电子文档) 、校样、印板、底片、半成品、成品及印刷品的样本应当

妥善保管,不得损毁、遗失0

2、乙方必须严格按照本合同规定的印数印刷,不得擅自加印0

3、乙方完成委托印刷制作业务后,应当认真清点印刷品数量,登记台账,并根据本合同的规定将印

刷成品、原稿(或电子文档) 、底片、印板、校样等全部交还甲方,不得擅自留存°

4、乙方在承接时,应核实委印方相关证件,不得印刷有内容不实、图文虚假的印刷品°

七、知识产权及保密

1、乙方应对甲方制作发行方式、计划严格保密0

2、乙方设计人员应自觉保护甲方提供的一切用于排版印刷的电子文档,不得擅自提供给任何第三方

作任何用途,乙方也不得用于本合同以外的任何用途0

3、乙方为甲方杂志、光盘等印刷产品所制作的平面设计,其所有知识产权均属于甲方°

4、乙方应妥善保存本合同的所有电子设计稿件、菲林,甲方若需要继续使用时,应及时、全部,方

便的予以免费提供,合同终止后,若双方不再续约,乙方应将所有电子设计稿件交给甲方。

八、合同其它条款

交货数量同意允许正负2%的短溢装。如溢装的情况,甲方有权选择是否按合同单价接收超装之货品°

若甲方不接收,乙方不得擅自赠送他人或以任何价格出售,作其他客户印刷业务参考样本除外。如短装在

2%之内,乙方须按合同单价从合同总价中扣除相应金额,但不另行补足数量。如短装在2%以上,甲方有

权要求乙方补足所缺货品。

由于政策变化、政府行政行为等不可抗力因素原因导致其中一方无法履行合同,本合同即行终止,双

膏噶鸦蕊酝删缸串

方不承担违约责任。

九、违约责任:

1、若乙方不能按时交付订作物或完不成工作,退还预付款0

2、若甲方中途变更定作物的数量、规格、质量和设计等,赔偿乙方因此造成的损失;提前解除合同,

应支付乙方已发生部分的实际费用。

十、其他约定:

1、甲乙双方应严格遵守本合同的有关条款,此合同未尽事项,应由甲乙双方友好协商解决0

2、若违反本合同并经协商无效,任何一方可向甲方所在地人民法院起诉0

3、因不可抗力导致合同无法执行的情况,双方应友好协商延期履行,协商不成或确实无法继续履行

的,任何一方均不承担违约责任。

●